



HỒ THỊ NHUNG

NHÂN VIÊN KINH DOANH

THÔNG TIN

01/03/1999

Hothinhung0103@gmail.com

0792130629

fb.com/profile.php?id=100014596812602

Ngũ Hành Sơn, Đà Nẵng

MỤC TIÊU NGHỀ NGHIỆP

Là một sinh viên ngành thương mại điện tử nhưng tôi khao khát trở thành một nhân viên kinh doanh. Với niềm đam mê gặp gỡ, giao tiếp và đàm phán với khách hàng. Tôi mong muốn làm một nhân viên kinh doanh để ứng dụng được những kinh nghiệm về kỹ năng bán hàng và sự hiểu biết thị trường của mình để trở thành một nhân viên kinh doanh chuyên nghiệp. Mang đến nhiều giá trị cho khách hàng và từ đó giúp Công ty tăng số lượng khách hàng, mở rộng quy mô kinh doanh trong tương lai.

HỌC VẤN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KINH TẾ ĐÀ NẴNG

8/2017 - 06/2021

Khoa Thương Mại Điện Tử

Chuyên ngành Thương Mại Điện Tử

HOẠT ĐỘNG

CỘNG ĐỒNG
TIẾNG ANH IZI
ENGLISH

8/2018 - 1/2019

Người tham gia

- Trau dồi vốn tiếng anh, học cách xây dựng các chương trình, chạy các dự án. Sau khi tham gia (1/2019 - hiện tại) là người hỗ trợ lại các bạn đến sau, với mong muốn giúp các bạn cải thiện bản thân.

NHÓM TỪ THIỆN
CLB KHỞI NGHIỆP
KINH TẾ

2/2018 - Hiện tại

Tình nguyện viên

- Tham gia vận động quyên góp, ủng hộ cho trẻ em nghèo ở Quảng Nam (Đông Giang, Trà My). Thực hiện các hành trình thiện nguyện mang sách vở và quần áo ấm lên vùng cao,...

KỸ NĂNG

Tiếng anh



Giao tiếp



Tin học



Làm việc nhóm



KINH NGHIỆM LÀM VIỆC

CÔNG TY TNHH
BỒI DƯỠNG VĂN
HÓA THÀNH TÂM

5/2018 - 8/2018

Trợ Giảng

- Trợ giảng toàn thời gian

CỘNG ĐỒNG
TIẾNG ANH PHI
LỢI NHUẬN

1/2019 - Hiện tại

Tình nguyện viên

- Tình nguyện viên bán thời gian

NHÂN VIÊN XÂY
DỰNG DỮ LIỆU
TẠI CÔNG TY CỔ
PHẦN
VIETNAMTRADE

12/2020 - Hiện tại

Nhân viên toàn thời gian

- Đi khảo sát các doanh nghiệp tại các tỉnh Miền Trung - Tây Nguyên. Xây dựng dữ liệu sau mỗi chuyến khảo sát
- Từ cuối tháng 4/2021 tiếp nhận thêm công việc quản trị Website, Fanpage.

GIASUDN.EPIZY.COM

08/2020 - 11/2020

- Website tìm kiếm gia sư, hỗ trợ giáo viên tìm suất dạy,...

CHỢ PHIÊN ONLINE CHO MÙA TẾT VỆ TRÒN

27/1/21 - 2/2/21

- Xây dựng chương trình chợ phiên cho quận Hải Châu
- Tham gia vận hành chương trình, tham gia sampling tại các địa điểm tổ chức.

TỔ CHỨC CHƯƠNG TRÌNH TẬP HUẤN PHÁT TRIỂN MẠNG LƯỚI BÁN LẺ

7/4/21 - 9/4/21

- Tham gia lên kế hoạch tổ chức chương trình tập huấn diễn ra tại Huế và Quảng Trị
- Tham gia với vai trò là ban tổ chức cùng chạy chương trình.